
UCHWAŁA XLVIII/375/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie  nadania tytułu "Zasłużony dla Krotoszyna"
Panu Jerzemu Wojtaszkowi.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2017 r.  poz. 1875; 
ze zmianami)  oraz § 1 ust. 5 Regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Krotoszyna” stanowiącego załącznik 
do uchwały nr XXXIV/253/2009 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Krotoszyna” uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Krotoszynie nadaje tytuł „Zasłużony dla Krotoszyna” Panu Jerzemu Wojtaszkowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Krotoszynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

Id: 5063750B-CBB8-446D-B1B4-BAC2796ED210. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Lumen 1852 spółka z o. o. - Redakcja „Rzeczy Krotoszyńskiej" w Krotoszynie zwróciła się
z wnioskiem o nadanie Panu Jerzemu Wojtaszkowi tytułu „Zasłużony dla Krotoszyna”.

Kapituła Tytułu „Zasłużony dla Krotoszyna” w dniu 25 stycznia 2018 r. rozpatrzyła i pozytywnie
zaopiniowała wniosek o nadanie tytułu.

Tytuł jest wyrazem wyróżnienia i uznania nadawanym za wybitne zasługi dla rozwoju miasta.
Nadawany jest osobom, które w sposób niepodważalny przyczyniły się do zaspokajania zbiorowych
potrzeb wspólnoty samorządowej.

Mając na uwadze zasługi kandydata w zakresie kultury i sztuki, opisane we wniosku Spółki Lumen
1852 - Redakcji „Rzeczy Krotoszyńskiej", podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

Id: 5063750B-CBB8-446D-B1B4-BAC2796ED210. Uchwalony Strona 1




